Praktika 2019-2020 m. m. Rudens semestras

. . Praktik
Praktikos Praktikos Praktikos os Praktikos Praktikos vadovo
Grupé Kursas | Forma |pradzia 19-|pabaiga 19-| Kreditai o L . Praktikos vadovo el. pastas Studijy modulio pavadinimas
apimtis val. | apimtis | vadovo vardas pavardé
20 m.m. 20 m.m. sav
BNLFAV-17-1 3 NL |20191202]| 20191222 5 130 3 |Kristina Motiejanaité kristina.motiejunaite@Isu.lt Praktika
BNLFAV-16-1 4 NL |20191104( 20191223 15 390 7  |Kristina Motiejinaite kristina.motiejunaite@Isu.lt Praktika
BNLKIN-17-1,2,3 3 NL |20191118]| 20191222 10 260 5 |Giedré Jurgelaitiené giedre.jurgelaitiene@gmail.com Praktika Il
BNLKIN-16-1,2,3,4 [ 4 NL |20190909| 2019 10 13 10 260 5 |Giedré Jurgelaitiené giedre.jurgelaitiene@gmail.com Praktika Il
BNLKKU-17-1 3 NL (20191118| 20191222 10 260 5 Roma Aleksandravi¢iené romanellagrande@gmail.com Praktika (Aerobiné gimnastika)
BNLKKU-17-1 3 NL |20191118( 20191222 10 260 5 |Vytautas Streckis vytautas.streckis@lsu.lt Praktika (Atletinis rengimas)
BNLKKU-17-1 3 NL |20191118( 20191222 10 260 5 |Marius Palionis marius.palionis@Isu.lt Praktika (Boksas)
BNLKKU-17-1 3 NL |20191118( 20191222 10 260 5  |Audrius Snieckus audrius.snieckus@I|su.lt Praktika (Futbolas)
BNLKKU-17-1 3 NL |20191118( 201912 22 10 260 5 |Rasa Kreivyté rasa.kreivyte@Isu.lt Praktika (Krep3inis)
BNLKKU-17-1 3 NL |20191118| 20191222 10 260 5 |Alfonsas Buliuolis alfonsas.buliuolis@Isu.lt Praktika (Lengvoji atletika)
BNLKKU-17-1 3 NL |20191118]| 20191222 10 260 5 Pranas Mockus pranas.mockus@Isu.lt Praktika (Orientavimosi sportas)
. .. Praktik ikati i ini
BNLKKU-17-1 3 | NL 20191118 20191222 | 10 260 5 |Milda Treigiene milda.treigiene@lsu.lt tr’:nitr'ajiszg atingumas Ir asmeninis
BNLKKU-17-1 3 NL |20191118( 20191222 10 260 5  |Aurelijus Zuoza aurelijus.zuoza@Isu.lt Praktika (Tinklinis)
BNLKKU16-1 4 NL |20191104| 2019 12 22 15 390 7 |lLaima Trinkdniené laima.trinkuniene@Isu.lt Praktika
BNLSRT-16-1 4 NL |20191014| 20191222 ( 20 520 10 [Kristina Mejeryté-Narkevi¢iene |(kristina.mejeryte@I|su.lt Praktika
BNLTRS-18-1,2,3,4| 2 NL |20191202]| 20191222 5 130 3 |Roma Aleksandravi¢iené romanellagrande@gmail.com Praktika | (Aerobiné gimnnastika)
BNLTRS-18-1,2,3,4( 2 NL 20191202 201912 22 5 130 3 [inga Lukonaitiené inga.lukonaitiene@Isu.lt Praktika | (Atletinis rengimas)
BNLTRS-18-1,2,3,4 2 NL (20191202 | 201912 22 5 130 3 |Aleksandras Alekrinskis alekrinskis@gmail.com Praktika | (Baidariy ir kanojy irklavimas)
BNLTRS-18-1,2,34 2 NL (20191202| 20191222 5 130 3 |vidas Bruzas vidas.bruzas@Isu.lt Praktika | (Boksas)
BNLTRS-18-1,2,3,4 2 NL | 20191202 ( 201912 22 5 130 3 |Antanas Juodsnukis antanas.juodsnukis@Isu.lt Praktika | (Buriavimas)
BNLTRS-18-1,2,3,4 2 NL |20191202| 20191222 5 130 3 [Gintautas Volungevigius gintautas.volungevicius@lsu.lt Praktika | (Dviraciy sportas)
BNLTRS-18-1,2,3,4 2 NL |20191202]| 20191222 5 130 3 [Lolita Dudéniené lolita.judo@gmail.com Praktika | (Dziudo ir savigynos imtynés)
BNLTRS-18-1,2,3,4 2 NL |20191202( 20191222 5 130 3 |Audrius Snieckus audrius.snieckus@Isu.lt Praktika | (Futbolas)
BNLTRS-18-1,234| 2 | NL |20191202| 20191222 | 5 130 | 3 |[saulius Liaugminas saulius67 @gmail.com .Titﬂ:,' (Graiky -romény ir aisvosios
BNLTRS-18-1,2,3,4 2 NL |20191202( 20191222 5 130 3 |vitalija Putritité vitalija.putriute@gmail.com Praktika | (Irklavimas)
BNLTRS-18-1,2,3,4 2 NL |20191202| 20191222 5 130 3 [Rasa Kreivyte rasa.kreivyte@I|su.lt Praktika | (Krep3inis)
BNLTRS-18-1,2,3,4 2 NL |20191202]| 20191222 5 130 3 Karolis Urbanavicius k.urbanavicius@gmail.com Praktika | (Jégos trikoveé)
BNLTRS-18-1,2,3,4 2 NL |20191202]| 201912 22 5 130 3 |Ramutis Kairaitis ramutis.kairaitis@Isu.lt Praktika | (Kultdrizmas)
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BNLTRS-18-1,2,3,4 NL (20191202 | 201912 22 5 130 Vytautas Streckis vytautas.streckis@lsu.lt Praktika | (Lengvoji atletika)

BNLTRS-18-1,2,3,4 NL |20191202( 20191222 5 130 Pranas Mockus pranas.mockus@I|su.lt Praktika | (Orientavimosi sportas)

BNLTRS-18-1,2,3,4 NL |20191202]| 201912 22 5 130 Valentina Skyriené valentina.skyriene@Isu.lt Praktika I (Plaukimas)

BNLTRS-18-1,2,3,4 NL |20191202( 20191222 5 130 Audinga Kniubaité audinga.kniubaite@Isu.lt Praktika | (Rankinis)

BNLTRS-18-1,2,3,4 NL |20191202]| 201912 22 5 130 Aisté Barbora Uspuriene aiste.uspuriene@lsu.lt Praktika | (Sportiniai Sokiai)

BNLTRS-18-1,2,3,4 NL |20191202( 20191222 5 130 Vygintas Bogusas vygintas.bogusas@Isu.lt Praktika | (Stalo tenisas)

BNLTRS-18-1,2,3,4 NL |20191202] 20191222 | 5 | 130 Milda Treigiene milda.treigiene @Isu.lt Praktika | (Sveikatingumasir asmeninis
treniravimas)

BNLTRS-18-1,2,3,4 NL |20191202| 20191222 5 130 Aurelijus Zuoza aurelijus.zuoza@Isu.lt Praktika (Tinklinis)

BNLTRS-16- ]

123 455 ® NL (20190930 20191117 | 15 390 Roma Aleksandravitiene romanellagrande@gmail.com Praktika (Aerobiné gimnastika)

?I:L-;,I'ZS;G— NL |20190930( 20191117 15 390 Alfonsas Buliuolis alfonsas.buliuolis@Isu.lt Praktika (Atletinis rengimas)

BNLTRS-16- ) -

123 455 6 NL [20190930| 20191117 15 390 Mantas Mickevicius mantas.mickevicius@Isu.lt Praktika (Beisbolas)

BNLTRS-16- ) L ) )

12345 NL |20190930( 20191117 15 390 Vidas Bruzas vidas.bruzas@lsu.lt Praktika (Boksas)

BNLTRS-16- ) . . ) -

12345 NL |20190930| 20191117 15 390 Antanas Juodsnukis antanas.juodsnukis@Isu.lt Praktika (Buriavimas)

?I:L_;’I'ZS;G— NL |20190930( 20191117 15 390 Gintautas Volungevigius gintautas.volungevicius@Isu.lt Praktika (Dviraciy sportas)

LTRS-16-

ol NL |20190930| 20191117 | 15 | 390 Lolita Dudéniené lolita.judo@gmail.com Praktika (Dziudo ir savigynos imtynés)
?’:L;-ZS;G— NL (20190930| 20191117 15 390 Audrius Snie¢kus audrius.snieckus@lsu.lt Praktika (Futbolas)

LTRS-16- e Iy pe——
BNLTRS-16 NL |20190930| 20191117 | 15 | 390 Saullus Liaugminas saulius67@gmail.com Praktika {Graik - romény ir laisvosios
123,45 imtynés)

BNLTRS-16- o . ) -

12345 NL [20190930| 20191117 15 390 Rasa Kreivyté rasa.kreivyte@Isu.lt Praktika (Krep3inis)

?’:L;—'ZS;S_ NL |20190930| 20191117 15 390 Ramutis Kairaitis ramutis.kairaitis@Isu.lt Praktika (KultGrizmas ir sunkioji atletika)
?’:L;—ZS;G— NL (20190930 20191117 15 390 Vytautas Streckis vytautas.streckis@Isu.lt Praktika (Lengvoji atletika)

BNLTRS-16- o . . ) )

12345 NL | 201909 30( 20191117 15 390 llona Zuoziené ilona.zuoziene@Isu.lt Praktika (Plaukimas)

BNLTRS-16- ) I ) S ) -

12345 NL [20190930| 20191117 15 390 Audinga Kniubaité audinga.kniubaite@Isu.lt Praktika (Rankinis)

?NZL;'ZS;S" NL |20190930| 20191117 | 15 390 Aisté Barbora  |Ugpuriené aiste.uspuriene@|su.lt Praktika (Sportiniai $okiai)

BNLTRS-16- NL |20190930| 20191117 | 15 | 390 Milda Treigiens milda.treigiene @Isu.lt Praktika (Sveikatingumas ir asmeninis
12345 treniravimas)

ipolving NL |20190930| 20191117 | 15 | 390 Aurelijus Zuoza aurelijus.zuoza@Isu.lt Praktika (Tinkinis)

BNLTRS-16-5 ) o ) ) ] . L )
(Gretut.) NL (20191118| 20191222 10 260 Laima Trinklniené laima.trinkuniene@Isu.lt Pedagoginé praktika ir baigiamasis darbas
BITRS-18-1 | 20191021 | 20191110 5 130 Inga Lukonaitiené inga.lukonaitiene@Isu.lt Praktika | (Atletinis rengimas)
BITRS-18-1 | 20191021 20191110 5 130 Gintautas Volungevigius gintautas.volungevicius@Isu.lt Praktika | (Dviragiy sportas)
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BITRS-18-1 2 | 20191021| 20191110 5 130 3 |Lolita Dudéniené lolita.judo@gmail.com Praktika | (Dziudo ir savigynos imtynés)

BITRS-18-1 2 | 20191021 2019 11 10 5 130 3 [Audrius Snieckus audrius.snieckus@Isu.lt Praktika | (Futbolas)

BITRS-18-1 2 | 20191021 20191110 5 130 3 [Kestutis Matulaitis kestutis.matulaitis@Isu.lt Praktika | (Krepsinis)

BITRS-18-1 2 | 20191021 20191110 5 130 3 |Vytautas Streckis vytautas.streckis@Isu.lt Praktika | (Lengvoiji atletika)

BITRS-18-1 2 | 20191021 20191110 5 130 3 |llona Zuoziené ilona.zuoziene@Isu.lt Praktika | (Plaukimas)

BITRS-18-1 2 | 20191021 20191110 5 130 3 |Aisté Barbora |U3puriené aiste.uspuriene@Isu.lt Praktika | (Sportiniai $okiai)

BITRS-18-1 2 | 20191021 20191110 | 5 130 3 |milda Treigiené milda.treigiene@Isu.lt Praktika | (Sveikatingumas ir asmeninis
treniravimas)

MNLKTV-17-1 NL |20190923( 20191201 20 520 10 |[Rasa Kreivyte rasa.kreivyte@Isu.lt Profesine krep3inio praktika



mailto:lolita.judo@gmail.com
mailto:audrius.snieckus@lsu.lt
mailto:kestutis.matulaitis@lsu.lt
mailto:vytautas.streckis@lsu.lt
mailto:ilona.zuoziene@lsu.lt
mailto:aiste.uspuriene@lsu.lt
mailto:milda.treigiene@lsu.lt
mailto:rasa.kreivyte@lsu.lt



